
 
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2018 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1,2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIX/256/2017 Rady Gminy Karnice z dnia 

19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2931



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/294/2018 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Karnice w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 454 581,53 

1. Wolne środki § 950 1 454 581,53 

Rozchody ogółem: 159 640,00 

1. Spłaty kredytów § 992 159 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2931


		2018-06-21T12:56:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




